
LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2024-05-002

PUBLIÉ LE  2 MAI 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé - DD41 / Département santé environnementale et

déterminants de santé

41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 (8 pages) Page 7

Agence Régionale de Santé - DD41 / Direction de l'offre de soins

41-2024-04-16-00004 - 2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de santé

dentaire SANTEA Blois (3 pages) Page 16

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations du Loir-et-Cher /

41-2024-04-22-00001 - AQ renouv anyloza.odt (2 pages) Page 20

41-2024-04-22-00002 - decla anyloza suite renouv AQ.odt (2 pages) Page 23

41-2024-04-18-00009 - decla vallet paysage.odt (2 pages) Page 26

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service eau et

biodiversité

41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental

41 (8 pages) Page 29

41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des

vidanges des installations d'assainissement non collectif (6 pages) Page 38

41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges

des installations d'assainissement non collectif (6 pages) Page 45

41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat

territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de Couffy,

Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher (6 pages) Page 52

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service économie

agricole et développement rural

41-2024-04-16-00001 - Arrêté préfectoral modificatif à l'arrêté portant

nomination des membres de la commission départementale d'orientation

de l'agriculture (CDOA) (2 pages) Page 59

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service Habitat

Bâtiment Rénovation Urbaine

41-2024-04-19-00003 - Arrêté - Dénonciation de la convention APL

41/3/1220120/02846/2/016 du 31/12/2020 - Commune de Sasnières (2 pages) Page 62

Préfecture / Direction des sécurités

41-2024-04-05-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2010-0030 (3 pages) Page 65

2



41-2024-04-05-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2010-0082 (3 pages) Page 69

41-2024-04-05-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0042 (3 pages) Page 73

41-2024-04-05-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0081 (3 pages) Page 77

41-2024-04-05-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0082 (3 pages) Page 81

41-2024-04-05-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0016 (3 pages) Page 85

41-2024-04-05-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0057 (3 pages) Page 89

41-2024-04-05-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0149 (2 pages) Page 93

41-2024-04-05-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2015-0093 (3 pages) Page 96

41-2024-04-05-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2015-0184 (3 pages) Page 100

41-2024-04-05-00042 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0186 (3 pages) Page 104

41-2024-04-05-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0220 (2 pages) Page 108

41-2024-04-05-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0277 (3 pages) Page 111

41-2024-04-05-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2017-0001 (3 pages) Page 115

41-2024-04-05-00041 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2017-0291 (3 pages) Page 119

41-2024-04-05-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2018-0033 (3 pages) Page 123

41-2024-04-05-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2018-0228 (3 pages) Page 127

41-2024-04-05-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2019-0029 (3 pages) Page 131

41-2024-04-05-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2019-0141 (3 pages) Page 135

41-2024-04-05-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2021-0102 (3 pages) Page 139

41-2024-04-05-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0097 (3 pages) Page 143

3



41-2024-04-05-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0173 (3 pages) Page 147

41-2024-04-05-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0205 (2 pages) Page 151

41-2024-04-05-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0206 (3 pages) Page 154

41-2024-04-05-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2023-0175 (3 pages) Page 158

41-2024-04-05-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0015 (3 pages) Page 162

41-2024-04-05-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0016 (3 pages) Page 166

41-2024-04-05-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0020 (3 pages) Page 170

41-2024-04-05-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0021 (3 pages) Page 174

41-2024-04-05-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0022 (3 pages) Page 178

41-2024-04-05-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0023 (3 pages) Page 182

41-2024-04-05-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0024 (3 pages) Page 186

41-2024-04-05-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0025 (3 pages) Page 190

41-2024-04-05-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0026 (3 pages) Page 194

41-2024-04-05-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0027 (3 pages) Page 198

41-2024-04-05-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0028 (3 pages) Page 202

41-2024-04-05-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0029 (3 pages) Page 206

41-2024-04-05-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0030 (3 pages) Page 210

41-2024-04-05-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0031 (3 pages) Page 214

41-2024-04-05-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0032 (3 pages) Page 218

41-2024-04-05-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0033 (3 pages) Page 222

4



41-2024-04-05-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0035 (3 pages) Page 226

41-2024-04-05-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0039 (3 pages) Page 230

41-2024-04-05-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0041 (3 pages) Page 234

41-2024-04-05-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0048 (3 pages) Page 238

41-2024-04-05-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0053 (3 pages) Page 242

41-2024-04-05-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0066 (3 pages) Page 246

41-2024-04-05-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0070 (3 pages) Page 250

41-2024-04-05-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0076 (3 pages) Page 254

41-2024-04-05-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0097 (3 pages) Page 258

41-2024-04-05-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0098 (3 pages) Page 262

41-2024-04-05-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0099 (3 pages) Page 266

41-2024-04-05-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0105 (3 pages) Page 270

41-2024-04-05-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0106 (3 pages) Page 274

41-2024-04-05-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0113 (3 pages) Page 278

41-2024-04-05-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0120 (3 pages) Page 282

41-2024-04-05-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024/0036 (3 pages) Page 286

41-2024-04-05-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024/0063 (3 pages) Page 290

Préfecture / Secrétariat général

41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil

Départemental de l'Environnement et des Risques Sanitaires et

Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 (5 pages) Page 294

Préfecture / Service interministériel d'animation des politiques publiques

(SIAPP)

41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de

rescpecter certaines prescriptions réglementaires s'appliquant aux

installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique

qu'elle exploite à SAINT JULIEN DE CHEDON (4 pages) Page 300

5



41-2024-04-18-00008 - Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE

FONDERIE de mettre en conformité
les conditions d�exploitation de ses

installations situées
au 1, Chemin Bas de Moncé à SAINT-FIRMIN-DES-PRES

(3 pages) Page 305

Préfecture de Loir-et-Cher / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2024-04-18-00001 - Arrêté autorisant la fondation Victor DILLARD à faire

appel à la générosité du public (2 pages) Page 309

41-2024-04-17-00001 - Arrêté portant autorisation de création d'une

chambre funéraire sur la commune de Pruniers-en-Sologne (2 pages) Page 312

Préfecture de Loir-et-Cher / Service interministériel d'animation

interministérielle

41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de

respecter les prescriptions réglementaires applicables à l�installation

qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à

SAINT-AIGNAN (4 pages) Page 315

6



Agence Régionale de Santé - DD41

41-2024-04-08-00004

AP complémentaire Salbris EtamatF2

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 7



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 8



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 9



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 10



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 11



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 12



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 13



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 14



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-08-00004 - AP complémentaire Salbris EtamatF2 15



Agence Régionale de Santé - DD41

41-2024-04-16-00004

2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de

santé dentaire SANTEA Blois

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-16-00004 - 2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de santé dentaire SANTEA Blois 16



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-16-00004 - 2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de santé dentaire SANTEA Blois 17



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-16-00004 - 2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de santé dentaire SANTEA Blois 18



Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2024-04-16-00004 - 2024-DOS-062 Arrêté accordant au centre de santé dentaire SANTEA Blois 19



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2024-04-22-00001

AQ renouv anyloza.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00001 - AQ renouv anyloza.odt 20



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 22/04/2024

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Arrêté n° 41-2024-04-22-0000x portant modification d’agrément d’un organisme de 

Services à la Personne N° SAP850295221

Vu le code du travail et notamment les articles L.7232-1, R.7232-1 à R.7232-11 et D.7231-1 ;

Vu le cahier des charges prévu à l’article R,7232-6 du code du travail ;

Vu l’arrêté n° 41-2019-05-22-001 portant agrément de la SAS ANYLOZA, à effet du 22 mai 2019 ;

Vu l’arrêté modificatif d’agrément n° 41-2023-07-05-00006 en date du 5 juillet 2023 à la SAS 

ANYLOZA, portant extension de l’agrément au département du Loiret;

Vu la demande de renouvellement d’agrément présentée le 18 mars 2024, par Madame Louisa 

BECHA en qualité de responsable d’agence ;

Vu l’avis favorable émis par la DDETS du Loiret ;

Le préfet de Loir-et-Cher,

Arrête :

Article 1  er   

L’agrément de la SAS ANYLOZA, sous le nom commercial de « Petit-Fils », dont l’établissement 

principal est situé 39 avenue du Maréchal Leclerc 41000 BLOIS, est accordée pour une durée de 5 ans à 

compter du 22 mai 2024.

Article 2

Cet agrément couvre les activités et les départements suivants :

• Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes âgées

(hors actes de soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

• Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes 

handicapées ou atteintes de pathologies chroniques (hors actes de soins relevant d’actes 

médicaux) – (41,45)

• Prestation de conduite du véhicule personnel des personnes âgées, handicapées ou atteintes de 

pathologies chroniques – (41,45) 

• Accompagnement hors domicile des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies 

chroniques (promenades, aide mobilité, transports, actes de la vie courante) – (41,45) 

(en mode mandataire)

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00001 - AQ renouv anyloza.odt 21



Article 3

L'agrément accordé à l’article 1er ci-dessus pourra être renouvelé, dans les conditions fixées par 

l’article R.7232-8 du code du travail.

Article 4

Si l’organisme envisage de fournir des activités autres que celles pour lesquelles il est agréé ou 

d’exercer ses activités sur un département autre que celui pour lequel il est agréé, il devra solliciter 

une modification préalable de son agrément.

L’ouverture d’un nouvel établissement ou d’un nouveau local d’accueil dans un département pour 

lequel il est agréé devra également faire l’objet d’une information préalable auprès de la DDETS-PP.

Article 4

Le présent agrément pourra être retiré si l’organisme agréé :

- cesse de remplir les conditions ou de respecter les obligations mentionnées aux articles R.7232-4 à 

R.7232-9 du code du travail,

-  respecte pas les dispositions légales relatives à la santé et à la sécurité au travail,

- exerce d’autres activités que celles mentionnées dans le présent arrêté,

- ne transmet pas au préfet compétent les statistiques mentionnées à l’article R.7232-9 du code du travail.

Article 5

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur le 

site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00001 - AQ renouv anyloza.odt 22



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2024-04-22-00002

decla anyloza suite renouv AQ.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00002 - decla anyloza suite renouv AQ.odt 23



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 22/04/2024

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé modificatif n° 41-2024-04-22-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Vu l’arrêté d’agrément n° 41-2024-04-22-00001 en date du 22 avril 2024 à la SAS ANYLOZA ;

Vu le récépissé de déclaration n° 41-2019-05-22-002 en date du 22 mai 2019 à la SAS ANYLOZA ;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 18 mars 2024 par Madame Louisa BECHA, en qualité de responsable d’agence, pour la SAS ANYLOZA,

dont l'établissement principal se situe 39 avenue du Maréchal Leclerc 41000 Blois, et enregistré sous le N°

SAP850295221 pour les activités suivantes :

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode mandataire) :

- Entretien de la maison et travaux ménagers

- Préparation de repas à domicile (inclus le temps passé aux courses)

- Livraison de courses à domicile

- Assistance administrative à domicile

Les activités relevant uniquement de la déclaration sont à durée déterminée.

Activités relevant de la déclaration et soumises à agrément de l’État (mode mandataire) :

- Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes âgées (hors actes de

soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

-  Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes handicapées ou

atteintes de pathologies chroniques (hors actes de soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

- Prestation de conduite du véhicule personnel des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies

chroniques – (41,45) 

-  Accompagnement hors domicile des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies chroniques

(promenades, aide mobilité, transports, actes de la vie courante) – (41,45)

Les activités soumises à agrément de l’Etat sont à effet du 22 mai 2024 pour une durée de 5 ans.

Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative  

préalable. 

Sous  réserve  d'être  exercée  à  titre  exclusif,  ces  activités  ouvrent  droit  au  bénéfice  des  dispositions  des  

articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par 

ces articles.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail. Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00002 - decla anyloza suite renouv AQ.odt 24



La présente décision peut, à compter de sa notification, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de Loir-

et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises – mission des services à la personne, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex 13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-22-00002 - decla anyloza suite renouv AQ.odt 25



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2024-04-18-00009

decla vallet paysage.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-18-00009 - decla vallet paysage.odt 26



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 18 avril 2024

Affaire suivie par : Olivier DELARBRE

Contact : 02.54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2024-04-18-0000x de la déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher 

le 3 avril 2024 par Monsieur Yannick VALLET-BOUCHE, en qualité de micro-entrepreneur, sous le nom 

commercial de « Vallet Paysages », dont l'établissement principal se situe 5 rue Montaigne 41100 Vendôme, et

enregistré sous le N°SAP951947043 pour les activités suivantes :

- Petits travaux de jardinage

- Travaux de petit bricolage (« homme toutes mains »)

(en mode prestataire)

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration, sous réserve des dispositions

de l'article R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-18-00009 - decla vallet paysage.odt 27



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2024-04-18-00009 - decla vallet paysage.odt 28



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-17-00002

AP portant octroi d'une dérogation à

l'interdiction de destruction de gîtes de repos de

chiroptères au Conseil départemental 41

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 29



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 30



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 31



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 32



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 33



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 34



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 35



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 36



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00002 - AP portant octroi d'une dérogation à l'interdiction

de destruction de gîtes de repos de chiroptères au Conseil départemental 41 37



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-16-00002

Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001

et portant agrément de la société SOA

VENDOME pour la réalisation des vidanges des

installations d'assainissement non collectif

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 38



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 39



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 40



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 41



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 42



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 43



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00002 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-01-08-00001 et

portant agrément de la société SOA VENDOME pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 44



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-16-00003

Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001

et portant agrément de la société SOA BLOIS

pour la réalisation des vidanges des installations

d'assainissement non collectif

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 45



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 46



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 47



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 48



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 49



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 50



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00003 - Arrêté abrogeant l'arrêté n° 41-2024-03-08-00001 et

portant agrément de la société SOA BLOIS pour la réalisation des vidanges des installations d'assainissement non collectif 51



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-22-00003

Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946

concernant le Contrat territorial du bassin

versant du Fouzon sur les communes de Couffy,

Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le

Loir-et-Cher

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

52



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

53



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

54



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

55



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

56



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

57



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-22-00003 - Arrêté du 22 avril 2024 portant prescriptions

spécifiques suite à la déclaration n° 0100040946 concernant le Contrat territorial du bassin versant du Fouzon sur les communes de

Couffy, Meusnes et Châtillon-sur-Cher dans le Loir-et-Cher

58



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-16-00001

Arrêté préfectoral modificatif à l'arrêté portant

nomination des membres de la commission

départementale d'orientation de l'agriculture

(CDOA)

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00001 - Arrêté préfectoral modificatif à l'arrêté portant

nomination des membres de la commission départementale d'orientation de l'agriculture (CDOA) 59



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00001 - Arrêté préfectoral modificatif à l'arrêté portant

nomination des membres de la commission départementale d'orientation de l'agriculture (CDOA) 60



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-16-00001 - Arrêté préfectoral modificatif à l'arrêté portant

nomination des membres de la commission départementale d'orientation de l'agriculture (CDOA) 61



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2024-04-19-00003

Arrêté - Dénonciation de la convention APL

41/3/1220120/02846/2/016 du 31/12/2020 -

Commune de Sasnières

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-19-00003 - Arrêté - Dénonciation de la convention APL

41/3/1220120/02846/2/016 du 31/12/2020 - Commune de Sasnières 62



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-19-00003 - Arrêté - Dénonciation de la convention APL

41/3/1220120/02846/2/016 du 31/12/2020 - Commune de Sasnières 63



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2024-04-19-00003 - Arrêté - Dénonciation de la convention APL

41/3/1220120/02846/2/016 du 31/12/2020 - Commune de Sasnières 64



Préfecture

41-2024-04-05-00043

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2010-0030

Préfecture - 41-2024-04-05-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0030 65



Préfecture - 41-2024-04-05-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0030 66



Préfecture - 41-2024-04-05-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0030 67



Préfecture - 41-2024-04-05-00043 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0030 68



Préfecture

41-2024-04-05-00036

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2010-0082

Préfecture - 41-2024-04-05-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0082 69



Préfecture - 41-2024-04-05-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0082 70



Préfecture - 41-2024-04-05-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0082 71



Préfecture - 41-2024-04-05-00036 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2010-0082 72



Préfecture

41-2024-04-05-00044

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0042

Préfecture - 41-2024-04-05-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0042 73



Préfecture - 41-2024-04-05-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0042 74



Préfecture - 41-2024-04-05-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0042 75



Préfecture - 41-2024-04-05-00044 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0042 76



Préfecture

41-2024-04-05-00045

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0081

Préfecture - 41-2024-04-05-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0081 77



Préfecture - 41-2024-04-05-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0081 78



Préfecture - 41-2024-04-05-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0081 79



Préfecture - 41-2024-04-05-00045 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0081 80



Préfecture

41-2024-04-05-00038

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2011-0082

Préfecture - 41-2024-04-05-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0082 81



Préfecture - 41-2024-04-05-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0082 82



Préfecture - 41-2024-04-05-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0082 83



Préfecture - 41-2024-04-05-00038 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2011-0082 84



Préfecture

41-2024-04-05-00026

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0016

Préfecture - 41-2024-04-05-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0016 85



Préfecture - 41-2024-04-05-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0016 86



Préfecture - 41-2024-04-05-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0016 87



Préfecture - 41-2024-04-05-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0016 88



Préfecture

41-2024-04-05-00037

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0057

Préfecture - 41-2024-04-05-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0057 89



Préfecture - 41-2024-04-05-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0057 90



Préfecture - 41-2024-04-05-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0057 91



Préfecture - 41-2024-04-05-00037 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0057 92



Préfecture

41-2024-04-05-00047

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2013-0149

Préfecture - 41-2024-04-05-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0149 93



Préfecture - 41-2024-04-05-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0149 94



Préfecture - 41-2024-04-05-00047 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2013-0149 95



Préfecture

41-2024-04-05-00051

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2015-0093

Préfecture - 41-2024-04-05-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0093 96



Préfecture - 41-2024-04-05-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0093 97



Préfecture - 41-2024-04-05-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0093 98



Préfecture - 41-2024-04-05-00051 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0093 99



Préfecture

41-2024-04-05-00034

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2015-0184

Préfecture - 41-2024-04-05-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0184 100



Préfecture - 41-2024-04-05-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0184 101



Préfecture - 41-2024-04-05-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0184 102



Préfecture - 41-2024-04-05-00034 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2015-0184 103



Préfecture

41-2024-04-05-00042

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0186

Préfecture - 41-2024-04-05-00042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0186 104



Préfecture - 41-2024-04-05-00042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0186 105



Préfecture - 41-2024-04-05-00042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0186 106



Préfecture - 41-2024-04-05-00042 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0186 107



Préfecture

41-2024-04-05-00048

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0220

Préfecture - 41-2024-04-05-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0220 108



Préfecture - 41-2024-04-05-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0220 109



Préfecture - 41-2024-04-05-00048 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0220 110



Préfecture

41-2024-04-05-00013

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2016-0277

Préfecture - 41-2024-04-05-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0277 111



Préfecture - 41-2024-04-05-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0277 112



Préfecture - 41-2024-04-05-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0277 113



Préfecture - 41-2024-04-05-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2016-0277 114



Préfecture

41-2024-04-05-00040

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2017-0001

Préfecture - 41-2024-04-05-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0001 115



Préfecture - 41-2024-04-05-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0001 116



Préfecture - 41-2024-04-05-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0001 117



Préfecture - 41-2024-04-05-00040 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0001 118



Préfecture

41-2024-04-05-00041

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2017-0291

Préfecture - 41-2024-04-05-00041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0291 119



Préfecture - 41-2024-04-05-00041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0291 120



Préfecture - 41-2024-04-05-00041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0291 121



Préfecture - 41-2024-04-05-00041 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2017-0291 122



Préfecture

41-2024-04-05-00050

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2018-0033

Préfecture - 41-2024-04-05-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0033 123



Préfecture - 41-2024-04-05-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0033 124



Préfecture - 41-2024-04-05-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0033 125



Préfecture - 41-2024-04-05-00050 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0033 126



Préfecture

41-2024-04-05-00039

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2018-0228

Préfecture - 41-2024-04-05-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0228 127



Préfecture - 41-2024-04-05-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0228 128



Préfecture - 41-2024-04-05-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0228 129



Préfecture - 41-2024-04-05-00039 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2018-0228 130



Préfecture

41-2024-04-05-00033

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2019-0029

Préfecture - 41-2024-04-05-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0029 131



Préfecture - 41-2024-04-05-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0029 132



Préfecture - 41-2024-04-05-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0029 133



Préfecture - 41-2024-04-05-00033 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0029 134



Préfecture

41-2024-04-05-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2019-0141

Préfecture - 41-2024-04-05-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0141 135



Préfecture - 41-2024-04-05-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0141 136



Préfecture - 41-2024-04-05-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0141 137



Préfecture - 41-2024-04-05-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2019-0141 138



Préfecture

41-2024-04-05-00021

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2021-0102

Préfecture - 41-2024-04-05-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2021-0102 139



Préfecture - 41-2024-04-05-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2021-0102 140



Préfecture - 41-2024-04-05-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2021-0102 141



Préfecture - 41-2024-04-05-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2021-0102 142



Préfecture

41-2024-04-05-00046

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0097

Préfecture - 41-2024-04-05-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0097 143



Préfecture - 41-2024-04-05-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0097 144



Préfecture - 41-2024-04-05-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0097 145



Préfecture - 41-2024-04-05-00046 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0097 146



Préfecture

41-2024-04-05-00031

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0173

Préfecture - 41-2024-04-05-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0173 147



Préfecture - 41-2024-04-05-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0173 148



Préfecture - 41-2024-04-05-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0173 149



Préfecture - 41-2024-04-05-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0173 150



Préfecture

41-2024-04-05-00049

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0205

Préfecture - 41-2024-04-05-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0205 151



Préfecture - 41-2024-04-05-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0205 152



Préfecture - 41-2024-04-05-00049 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0205 153



Préfecture

41-2024-04-05-00059

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2022-0206

Préfecture - 41-2024-04-05-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0206 154



Préfecture - 41-2024-04-05-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0206 155



Préfecture - 41-2024-04-05-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0206 156



Préfecture - 41-2024-04-05-00059 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2022-0206 157



Préfecture

41-2024-04-05-00024

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2023-0175

Préfecture - 41-2024-04-05-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2023-0175 158



Préfecture - 41-2024-04-05-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2023-0175 159



Préfecture - 41-2024-04-05-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2023-0175 160



Préfecture - 41-2024-04-05-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2023-0175 161



Préfecture

41-2024-04-05-00023

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0015

Préfecture - 41-2024-04-05-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0015 162



Préfecture - 41-2024-04-05-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0015 163



Préfecture - 41-2024-04-05-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0015 164



Préfecture - 41-2024-04-05-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0015 165



Préfecture

41-2024-04-05-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0016

Préfecture - 41-2024-04-05-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0016 166



Préfecture - 41-2024-04-05-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0016 167



Préfecture - 41-2024-04-05-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0016 168



Préfecture - 41-2024-04-05-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0016 169



Préfecture

41-2024-04-05-00006

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0020

Préfecture - 41-2024-04-05-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0020 170



Préfecture - 41-2024-04-05-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0020 171



Préfecture - 41-2024-04-05-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0020 172



Préfecture - 41-2024-04-05-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0020 173



Préfecture

41-2024-04-05-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0021

Préfecture - 41-2024-04-05-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0021 174



Préfecture - 41-2024-04-05-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0021 175



Préfecture - 41-2024-04-05-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0021 176



Préfecture - 41-2024-04-05-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0021 177



Préfecture

41-2024-04-05-00054

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0022

Préfecture - 41-2024-04-05-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0022 178



Préfecture - 41-2024-04-05-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0022 179



Préfecture - 41-2024-04-05-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0022 180



Préfecture - 41-2024-04-05-00054 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0022 181



Préfecture

41-2024-04-05-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0023

Préfecture - 41-2024-04-05-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0023 182



Préfecture - 41-2024-04-05-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0023 183



Préfecture - 41-2024-04-05-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0023 184



Préfecture - 41-2024-04-05-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0023 185



Préfecture

41-2024-04-05-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0024

Préfecture - 41-2024-04-05-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0024 186



Préfecture - 41-2024-04-05-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0024 187



Préfecture - 41-2024-04-05-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0024 188



Préfecture - 41-2024-04-05-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0024 189



Préfecture

41-2024-04-05-00017

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0025

Préfecture - 41-2024-04-05-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0025 190



Préfecture - 41-2024-04-05-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0025 191



Préfecture - 41-2024-04-05-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0025 192



Préfecture - 41-2024-04-05-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0025 193



Préfecture

41-2024-04-05-00055

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0026

Préfecture - 41-2024-04-05-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0026 194



Préfecture - 41-2024-04-05-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0026 195



Préfecture - 41-2024-04-05-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0026 196



Préfecture - 41-2024-04-05-00055 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0026 197



Préfecture

41-2024-04-05-00056

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0027

Préfecture - 41-2024-04-05-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0027 198



Préfecture - 41-2024-04-05-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0027 199



Préfecture - 41-2024-04-05-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0027 200



Préfecture - 41-2024-04-05-00056 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0027 201



Préfecture

41-2024-04-05-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0028

Préfecture - 41-2024-04-05-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0028 202



Préfecture - 41-2024-04-05-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0028 203



Préfecture - 41-2024-04-05-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0028 204



Préfecture - 41-2024-04-05-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0028 205



Préfecture

41-2024-04-05-00019

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0029

Préfecture - 41-2024-04-05-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0029 206



Préfecture - 41-2024-04-05-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0029 207



Préfecture - 41-2024-04-05-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0029 208



Préfecture - 41-2024-04-05-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0029 209



Préfecture

41-2024-04-05-00057

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0030

Préfecture - 41-2024-04-05-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0030 210



Préfecture - 41-2024-04-05-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0030 211



Préfecture - 41-2024-04-05-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0030 212



Préfecture - 41-2024-04-05-00057 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0030 213



Préfecture

41-2024-04-05-00058

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0031

Préfecture - 41-2024-04-05-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0031 214



Préfecture - 41-2024-04-05-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0031 215



Préfecture - 41-2024-04-05-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0031 216



Préfecture - 41-2024-04-05-00058 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0031 217



Préfecture

41-2024-04-05-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0032

Préfecture - 41-2024-04-05-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0032 218



Préfecture - 41-2024-04-05-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0032 219



Préfecture - 41-2024-04-05-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0032 220



Préfecture - 41-2024-04-05-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0032 221



Préfecture

41-2024-04-05-00007

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0033

Préfecture - 41-2024-04-05-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0033 222



Préfecture - 41-2024-04-05-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0033 223



Préfecture - 41-2024-04-05-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0033 224



Préfecture - 41-2024-04-05-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0033 225



Préfecture

41-2024-04-05-00053

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0035

Préfecture - 41-2024-04-05-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0035 226



Préfecture - 41-2024-04-05-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0035 227



Préfecture - 41-2024-04-05-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0035 228



Préfecture - 41-2024-04-05-00053 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0035 229



Préfecture

41-2024-04-05-00025

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0039

Préfecture - 41-2024-04-05-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0039 230



Préfecture - 41-2024-04-05-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0039 231



Préfecture - 41-2024-04-05-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0039 232



Préfecture - 41-2024-04-05-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0039 233



Préfecture

41-2024-04-05-00011

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0041

Préfecture - 41-2024-04-05-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0041 234



Préfecture - 41-2024-04-05-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0041 235



Préfecture - 41-2024-04-05-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0041 236



Préfecture - 41-2024-04-05-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0041 237



Préfecture

41-2024-04-05-00032

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0048

Préfecture - 41-2024-04-05-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0048 238



Préfecture - 41-2024-04-05-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0048 239



Préfecture - 41-2024-04-05-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0048 240



Préfecture - 41-2024-04-05-00032 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0048 241



Préfecture

41-2024-04-05-00027

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0053

Préfecture - 41-2024-04-05-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0053 242



Préfecture - 41-2024-04-05-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0053 243



Préfecture - 41-2024-04-05-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0053 244



Préfecture - 41-2024-04-05-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0053 245



Préfecture

41-2024-04-05-00005

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0066

Préfecture - 41-2024-04-05-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0066 246



Préfecture - 41-2024-04-05-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0066 247



Préfecture - 41-2024-04-05-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0066 248



Préfecture - 41-2024-04-05-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0066 249



Préfecture

41-2024-04-05-00004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0070

Préfecture - 41-2024-04-05-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0070 250



Préfecture - 41-2024-04-05-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0070 251



Préfecture - 41-2024-04-05-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0070 252



Préfecture - 41-2024-04-05-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0070 253



Préfecture

41-2024-04-05-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0076

Préfecture - 41-2024-04-05-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0076 254



Préfecture - 41-2024-04-05-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0076 255



Préfecture - 41-2024-04-05-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0076 256



Préfecture - 41-2024-04-05-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0076 257



Préfecture

41-2024-04-05-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0097

Préfecture - 41-2024-04-05-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0097 258



Préfecture - 41-2024-04-05-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0097 259



Préfecture - 41-2024-04-05-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0097 260



Préfecture - 41-2024-04-05-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0097 261



Préfecture

41-2024-04-05-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0098

Préfecture - 41-2024-04-05-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0098 262



Préfecture - 41-2024-04-05-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0098 263



Préfecture - 41-2024-04-05-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0098 264



Préfecture - 41-2024-04-05-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0098 265



Préfecture

41-2024-04-05-00028

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0099

Préfecture - 41-2024-04-05-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0099 266



Préfecture - 41-2024-04-05-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0099 267



Préfecture - 41-2024-04-05-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0099 268



Préfecture - 41-2024-04-05-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0099 269



Préfecture

41-2024-04-05-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0105

Préfecture - 41-2024-04-05-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0105 270



Préfecture - 41-2024-04-05-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0105 271



Préfecture - 41-2024-04-05-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0105 272



Préfecture - 41-2024-04-05-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0105 273



Préfecture

41-2024-04-05-00030

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0106

Préfecture - 41-2024-04-05-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0106 274



Préfecture - 41-2024-04-05-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0106 275



Préfecture - 41-2024-04-05-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0106 276



Préfecture - 41-2024-04-05-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0106 277



Préfecture

41-2024-04-05-00035

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0113

Préfecture - 41-2024-04-05-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0113 278



Préfecture - 41-2024-04-05-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0113 279



Préfecture - 41-2024-04-05-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0113 280



Préfecture - 41-2024-04-05-00035 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0113 281



Préfecture

41-2024-04-05-00052

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024-0120

Préfecture - 41-2024-04-05-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0120 282



Préfecture - 41-2024-04-05-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0120 283



Préfecture - 41-2024-04-05-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0120 284



Préfecture - 41-2024-04-05-00052 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024-0120 285



Préfecture

41-2024-04-05-00002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024/0036

Préfecture - 41-2024-04-05-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0036 286



Préfecture - 41-2024-04-05-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0036 287



Préfecture - 41-2024-04-05-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0036 288



Préfecture - 41-2024-04-05-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0036 289



Préfecture

41-2024-04-05-00003

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier : 2024/0063

Préfecture - 41-2024-04-05-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0063 290



Préfecture - 41-2024-04-05-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0063 291



Préfecture - 41-2024-04-05-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0063 292



Préfecture - 41-2024-04-05-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier : 2024/0063 293



Préfecture

41-2024-04-19-00005

Arrêté fixant la composition du Conseil

Départemental de l'Environnement et des

Risques Sanitaires et Techologiques (CoDERST)

de loir-et--cher - Modificatif N°5

Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 294



Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 295



Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 296



Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 297



Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 298



Préfecture - 41-2024-04-19-00005 - Arrêté fixant la composition du Conseil Départemental de l'Environnement et des Risques

Sanitaires et Techologiques (CoDERST) de loir-et--cher - Modificatif N°5 299



Préfecture

41-2024-04-19-00004

Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR

de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de

fabrication de pièces composites pour

l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

Préfecture - 41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

300



Préfecture - 41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

301



Préfecture - 41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

302



Préfecture - 41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

303



Préfecture - 41-2024-04-19-00004 - Arrêté mettant en demeure la société CENTRAIR de rescpecter certaines prescriptions

réglementaires s'appliquant aux installations de fabrication de pièces composites pour l'aéraunotique qu'elle exploite à SAINT JULIEN

DE CHEDON

304



Préfecture

41-2024-04-18-00008

Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE

FONDERIE de mettre en conformité

les conditions d�exploitation de ses installations

situées

au 1, Chemin Bas de Moncé à

SAINT-FIRMIN-DES-PRES

Préfecture - 41-2024-04-18-00008 - Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE FONDERIE de mettre en conformité

les conditions d�exploitation de ses installations situées

au 1, Chemin Bas de Moncé à SAINT-FIRMIN-DES-PRES

305



Préfecture - 41-2024-04-18-00008 - Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE FONDERIE de mettre en conformité

les conditions d�exploitation de ses installations situées

au 1, Chemin Bas de Moncé à SAINT-FIRMIN-DES-PRES

306



Préfecture - 41-2024-04-18-00008 - Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE FONDERIE de mettre en conformité

les conditions d�exploitation de ses installations situées

au 1, Chemin Bas de Moncé à SAINT-FIRMIN-DES-PRES

307



Préfecture - 41-2024-04-18-00008 - Arrêté mettant en demeure la société LAJOINIE FONDERIE de mettre en conformité

les conditions d�exploitation de ses installations situées

au 1, Chemin Bas de Moncé à SAINT-FIRMIN-DES-PRES

308



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2024-04-18-00001

Arrêté autorisant la fondation Victor DILLARD à

faire appel à la générosité du public

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00001 - Arrêté autorisant la fondation Victor DILLARD à faire appel à la générosité du public 309



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00001 - Arrêté autorisant la fondation Victor DILLARD à faire appel à la générosité du public 310



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00001 - Arrêté autorisant la fondation Victor DILLARD à faire appel à la générosité du public 311



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2024-04-17-00001

Arrêté portant autorisation de création d'une

chambre funéraire sur la commune de

Pruniers-en-Sologne

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00001 - Arrêté portant autorisation de création d'une chambre funéraire sur la commune

de Pruniers-en-Sologne 312



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00001 - Arrêté portant autorisation de création d'une chambre funéraire sur la commune

de Pruniers-en-Sologne 313



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-17-00001 - Arrêté portant autorisation de création d'une chambre funéraire sur la commune

de Pruniers-en-Sologne 314



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2024-04-18-00007

Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2

de respecter les prescriptions réglementaires

applicables à l�installation qu�elle exploite dans

la zone industrielle de Vau de Chaume, à

SAINT-AIGNAN

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l�installation qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à SAINT-AIGNAN 315



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l�installation qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à SAINT-AIGNAN 316



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l�installation qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à SAINT-AIGNAN 317



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l�installation qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à SAINT-AIGNAN 318



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2024-04-18-00007 - Arrêté mettant en demeure la société ACIAL 2 de respecter les prescriptions

réglementaires applicables à l�installation qu�elle exploite dans la zone industrielle de Vau de Chaume, à SAINT-AIGNAN 319


